様式第３号

課　長 係

高砂市長　　都倉　達殊　様

㎡

①

確認者

（注意）この届出は、施工７日前までに提出してください。

工 事 完 成 時 の 確 認

工　事　請　負　人
氏　　名

工　　事　　内　　容

　　    ・   ・

年　 月　 日 意見及び指示事項

℡（　　　　　）　　　－

添　　付　　書　　類

施 行 場 所　・　面　積

使用者

　　　　　　年　　　　月　　　　日から

　　　　地区　第　　　　　号

許　 可 　年　 月　 日

工　　事　　期　　間

日

住　　所

№

氏　名

　℡　（　　　　　　　　　）　　　　　　－

月

霊　域　内　工　事　届

住　所

令和　　　年　　　月　　　日

係　長

年

※写真による検査の場合、「写真貼付用紙」に着手前の写真を貼付
　して「霊域内工事届」に添付してください。
※元々区画にある縁石には加工を施さないこと。万一縁石を加工又
　は撤去した場合、霊域返還時に霊域使用者の負担にて縁石を原状
　に復する義務があります。

墓石立面図及び平面図（寸法表示）　②霊域使用許可証

　　　　　　年　　　　月　　　　日まで

下記のとおり工事を実施したいので届け出ます。